
Informační servis pro vás  https://sumpersko.net/ 
05. září 2017 - 15:42

Senior usnul za volantem
Vozidlo se při kolizi převrátilo

DN mezi Jakubovicemi a Bušínem zdroj foto: PČR

     Policie na Šumpersku prověřuje okolnosti dopravní nehody, ke které došlo v pondělí 4. září 
kolem půl jedné ráno mezi obcemi Jakubovice a Bušín.

     Dvaasedmdesátiletý řidič jel ve směru od Jakubovic na Bušín. „Pravděpodobně vlivem únavy 
při jízdě usnul a s vozidlem sjel v levotočivé zatáčce vpravo mimo komunikaci, kde narazil do 
příkopu, patníku a došlo k převrácení vozidla,“ uvedla tisková mluvčí policie Olomouckého kraje 
Ivana Paroulková.

     Řidič byl při nehodě zraněn.  Zkouška na alkohol u řidiče byla negativní. „Škoda na vozidle 
Škoda CityGo byla vyčíslena na částku přibližně 100 tisíc korun a na patníku na přibližně dva tisíce
korun,“ informovala mluvčí.

Autor: red., pis. zdroj foto: PČR

https://sumpersko.net/





	Informační servis pro vás https://sumpersko.net/
	Senior usnul za volantem

